Secretaria Municipal de Saude Assistência Social, Esporte e Lazer , com sede na Avenida Comendador
Joaquim Alves, s/ nº, Centro Histórico – Pirenópolis-Go, CEP 72980-000.

Fone (62) 3331-3331,

2º ATA DE JULGAMENTO DO CREDENCIAMENTO Nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025003196

Aos vinte e oito dias do mês de março de 2025, às 09h00, reuniram-se na sede da Secretaria

Municipal de Saúde, Assistência Social, Esporte e Lazer de Pirenópolis-GO, os integrantes da

Comissão Especial de Credenciamento, designada pela Portaria  nº 02/2025/SMS, estando presentes:

Kátia Neris de Oliveira , Christian Kely Rodrigues Aires, Geny Rosane Alves Godinho Gomes e

Luciana Fleury dos Santos, para promover a análise e deliberação dos pedidos de credenciamento

referentes a 2ª Ata de julgamento. A Comissão analisou detalhadamente a documentação juntada

eletronicamente do sistema de CREDENCIAMENTO SUS.

Verificada a conformidade da documentação encaminhada com o requisitos do ato

convocatório, foram HABILITADOS as pessoas físicas e/ou jurídicas abaixo, conforme a seguinte

ordem de classificação por cargo:

  CREDENCIAMENTO  Nº 006/2025-SMS
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

ACUMPUTURISTA

521730202306071323 MARIANA QUEIROZ PRADO Habilitado

ARTESÃO
521730202306071351 IZABEL CRISTINA DE SOUZA Habilitado

ASSISTENTE SOCIAL
521730202306071293 JANE PEREIRA BARBOSA Habilitado

AUXILIAR DE FARMÁCIA
521730202306071332 LETICIA GRENDALE PIO Habilitado

521730202306071355 PABLO KAUE CARDOSO DA SILVA SANTOS Habilitado

CIRURGIÃO DENTISTA
521730202306071358 GABRIELLA MONTEIRO PEDROSO Habilitado

521730202306071368  HELLEN LARA MARINHO SILVERIO Habilitado

EDUCADOR SOCIAL
521730202306071299 EMILAY PIRES DA SILVA Habilitado

521730202306071304 BEATRIZ DA COSTA MARQUES Habilitado

Secretaria Municipal de Saude Assistência Social, Esporte e Lazer , com sede na Avenida Comendador
Joaquim Alves, s/ nº, Centro Histórico – Pirenópolis-Go, CEP 72980-000.

Fone (62) 3331-3331,

521730202306071321 JAMILY OLIVEIRA CAMPOS Habilitado

521730202306071326 MARIA HELENA CARDOSO DA SILVA Habilitado

521730202306071357 CRISTINA MARIA DA SILVA CARDOSO Habilitado

521730202306071362 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SA Habilitado

ENFERMEIRO
521730202306071311 THAYZA RODRIGUES DA SILVA Habilitado

521730202306071328 JANAINA BARBOSA OLIVEIRA LOPES Habilitado

521730202306071347 AMANDA ORDONES FERREIRA Habilitado

FISIOTERAPEUTA
521730202306071290 LUIS FELIPE MARTINS PIRES Habilitado

MÉDICO CLINICO GERAL
521730202306071275 GUILHERME PROFIRIO FRANCA Habilitado

521730202306071315 NAUBER OLIVEIRA PEREIRA Habilitado

521730202306071324 MARIA CLARA MENDES DE ARAUJO AQUINO Habilitado

521730202306071337 DAIANE SILVERIO SANTANA Habilitado

521730202306071338 VINICIUS LINHARES MENDES Habilitado

MÉDICO CLINICO GERAL – 12 hrs
521730202306071339 MARIANA VIANDELLI CORREIA LIMA SILVA Habilitado

521730202306071369 ISABELA TAVARES BIZINOTO  Habilitado

MÉDICO ESPECIALISTA: DERMATOLOGISTA

521730202306071288 NELIANE NUNES TEODORO Habilitado

MÉDICO ESPECIALISTA: ORTOPEDISTA
521730202306071314 FELIPE UBALDO FERREIRA NUNES Habilitado

PSICÓLOGO
521730202306071282 AGATHA EVILYN ROCHA MAIA Habilitado

521730202306071302 IGOR DAMACENO NAVES Habilitado

521730202306071317 AMANDA ARAUJO FERNANDES Habilitado

521730202306071327 ADNA DE SA MACHADO BATISTA Habilitado

521730202306071360 SONIA MARIA LEONIDAS DA ROCHA Habilitado

PSICOPEDAGOGO
521730202306071295 ISABEL FERREIRA DE OLIVEIRA CANEDO Habilitado

521730202306071312 KEILA CARDOSO DA SILVA Habilitado

TÉCNICO ENFERMAGEM

Secretaria Municipal de Saude Assistência Social, Esporte e Lazer , com sede na Avenida Comendador
Joaquim Alves, s/ nº, Centro Histórico – Pirenópolis-Go, CEP 72980-000.

Fone (62) 3331-3331,

521730202306071278 GABRIEL WILLIAN MORAES MOREIRA Habilitado

521730202306071280 ADRIANA BICUDO DA ROCHA Habilitado

521730202306071283 PATRICIA FLAVIA DO CARMO ARAUJO Habilitado

521730202306071286 ADRIANA DA SILVA RIBEIRO Habilitado

521730202306071289 JAQUELINE MENDES ANTONELI Habilitado

521730202306071291 VERLAINE INACIA DE PINA Habilitado

521730202306071294 MARIA AUGUSTA DE OLIVEIRA Habilitado

521730202306071307 SARA TEIXEIRA DA ROCHA Habilitado

TÉCNICO ENFERMAGEM- PLANTÃO 12 HRS
521730202306071276 MARIA APARECIDA DA SILVA GODINHO Habilitado

521730202306071277 GLEICIA PEREIRA DE ABREU Habilitado

521730202306071281 ANA KAROLINE SOUZA DOS SANTOS Habilitado

521730202306071310 LAURA DA CONCEICAO FERREIRA Habilitado

TERAPEUTA OCUPACIONAL
521730202306071345 MELINA SOARES RODRIGUES

Habilitado

Restaram INABILITADAS as pessoas físicas e/ou jurídicas abaixo relacionadas por não

atender as exigências expressamente contidas no edital frente ao objeto descrito, conforme a

classificação:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO Motivo

ACUPUNTURISTA
521730202306071301 MATEUS DE OLIVEIRA

AFONSO

Inabilitado Não atendeu aos itens N°01 e

18 do Anexo III do Edital

ASSISTENTE SOCIAL
521730202306071318 FRANCISCA NEVES ROCH Inabilitado Não atendeu ao item N° 08 do

Anexo III do Edital

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
521730202306071366 SIRLENE GONÇALVES DA

SILVA DIAS

Inabilitado Não atendeu aos itens N°

08,11 e 22 do Anexo III do

Edital

CIRURGIÃO DENTISTA
521730202306071313 WELISON LUCAS SOUSA

FEITOSA

Inabilitado Não atendeu ao item N° 12 do

Anexo III do Edital

521730202306071346 THAYNARA ESTER DE SA E

SOUSA PINA

Inabilitado Não atendeu ao item N° 11 do

Anexo III do Edital

Secretaria Municipal de Saude Assistência Social, Esporte e Lazer , com sede na Avenida Comendador
Joaquim Alves, s/ nº, Centro Histórico – Pirenópolis-Go, CEP 72980-000.

Fone (62) 3331-3331,

521730202306071348 MILENA MACIEL SILVA Inabilitado Não atendeu ao item N° 13 do

Anexo III do Edital

EDUCADOR FÍSICO

521730202306071344 FABIANA BORGES DE

OLIVEIRA

Inabilitado Não atendeu aos itens N°

1,2,6,8,9,10,11,13,18,19,20,21

e 22 do Anexo III do Edital

EDUCADOR SOCIAL

521730202306071296 CLAUDIA DA SILVA FLORES Inabilitado Não atendeu ao item N° 16 do

Anexo III do Edital

521730202306071303 MARIA CHRISTINA

APARECIDA DA SILVA RIGO

Inabilitado Não atendeu ao item N° 17 do

Anexo III do Edital

521730202306071308 TAMIRES MARTINS DA SILVA Inabilitado Não atendeu ao item N° 17 do

Anexo III do Edital

521730202306071309 BRUNA SILVA ALVES Inabilitado Não atendeu aos itens N° 14 e

17 do Anexo III do Edital

521730202306071319 SAMIRA GONÇALVES DA LUZ Inabilitado Não atendeu aos itens N° 04

14 e 17 do Anexo III do Edital

521730202306071331 THAIS JACINTO DA SILVA Inabilitado Não atendeu aos itens N° 17 e

22 do Anexo III do Edital

521730202306071334 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA

SILVA CHAVEIRO

Inabilitado Não atendeu ao item N° 17 do

Anexo III do Edital

521730202306071343 ELISA NUNES MELO

CARDOSO

Inabilitado Não atendeu aos itens N° 11 e

17 do Anexo III do Edital

521730202306071352 LUCILENE DE SOUSA

BORGES

Inabilitado Não atendeu aos itens N° 9,10

14,15,17 e 20 do Anexo III do

Edital

521730202306071359 ISABEL DAMACENO ROSA

BATISTA

Inabilitado Não atendeu ao item N° 17 do

Anexo III do Edital

521730202306071363 THAYNARA ALVES PEREIRA

GOMES

Inabilitado Não atendeu aos itens N°

1,2,11,13,15,16,21,22 do

Anexo III do Edital

521730202306071364 SILVANA FRANCISCA D

ABADIA

Inabilitado Não atendeu ao item N° 5 do

Anexo III do Edital

ENFERMEIRO

521730202306071287 IGOR DE OLIVEIRA

CARVALHO

Inabilitado Não atendeu aos itens N° 14 e

15 do Anexo III do Edital

521730202306071306 ACSSA MACHADO DE SA Inabilitado Não atendeu aos itens N°

2,11,13,15, e 19 do Anexo III

do Edital

Secretaria Municipal de Saude Assistência Social, Esporte e Lazer , com sede na Avenida Comendador
Joaquim Alves, s/ nº, Centro Histórico – Pirenópolis-Go, CEP 72980-000.

Fone (62) 3331-3331,

FONOAUDIÓLOGO
521730202306071353 NUBIA CRISTINA RODRIGUES

MENDONÇA BORGES

Inabilitado Não atendeu aos itens N° 1 e

15 do Anexo III do Edital

MÉDICO CLÍNICO GERAL

521730202306071279

PEDRO AUGUSTO SILVA
MOREIRA

Inabilitado
Não atendeu aos itens: 17 e 23
do Anexo IV do Edital

521730202306071335

HUGO DIAS LESO Inabilitado
Não atendeu aos itens: 1 e 9
do Anexo IV do Edital

521730202306071350

THAYS DE SOUZA CRUZ Inabilitado Não atendeu ao item: 23  do
Anexo IV do Edital

521730202306071356 GABRIEL FRANCO MIRANDA Inabilitado Não atendeu aos itens N° 6 e

14 do Anexo III do Edital

MÉDICO CLINICO GERAL – 12 HORAS
521730202306071300 CARLOS BRUNO ALVES DE

JESUS ALENCAR

Inabilitado Não atendeu aos itens N° 6, 10

e 23 do Anexo III do Edital

MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE
521730202306071349 MONISE SANTANA BRAGA Inabilitado Não atendeu aos itens N° 6 e

15 do Anexo III do Edital

MÉDICO ESPECIALISTA: ORTOPEDISTA
521730202306071365 PERCIVAL ROSA REBELLO Inabilitado Não atendeu aos itens N° 6 ,9

e 14 do Anexo III do Edital

MÉDICO ESPECIALISTA: PSIQUIATRA
521730202306071316 ALINE DE CASTRO VIANA Inabilitado Não atendeu aos itens N° 1 , 2,

6, 14, 15, 19 ,20 e 21  do Anexo

III do Edital

521730202306071361 PAULO ROBERTO MACIEL

FILHO

Inabilitado Não atendeu ao item N° 18 do

Anexo III do Edital

MÉDICO VETERINÁRIO
521730202306071292 MATEUS NOGUEIRA

GONZAGA MELO

Inabilitado Não atendeu ao item N° 15 do

Anexo III do Edital

PSICÓLOGO

521730202306071305 VALERIA DE SOUSA MOREIRA Inabilitado Não atendeu aos itens N° 9 ,

11, 15 e 22  do Anexo III do

Edital

Secretaria Municipal de Saude Assistência Social, Esporte e Lazer , com sede na Avenida Comendador
Joaquim Alves, s/ nº, Centro Histórico – Pirenópolis-Go, CEP 72980-000.

Fone (62) 3331-3331,

521730202306071325 MARCELA DE MELO RAMOS

RODRIGUES

Inabilitado Não atendeu ao item N° 14 do

Anexo III do Edital

521730202306071354 ANDRE LUIZ MOREIRA

ROCHA

Inabilitado Não atendeu aos itens N° 11,

14 e 15  do Anexo III do Edital

521730202306071367 ELIANGELA ALVES DA SILVA Inabilitado Não atendeu aos itens N° 01,

e 18 do Anexo III do Edital

PSICOPEDAGOGO
521730202306071320 MARIA APARECIDA COSTA

CHAVES

Inabilitado Não atendeu aos itens N° 10 ,

11, 14 , 17 e 22  do Anexo III

do Edital

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
521730202306071284 MAIANY DA SILVA Inabilitado Não atendeu ao item N° 11 do

Anexo III do Edital

521730202306071298 KENIA MARIA DE OLIVEIRA

MELO

Inabilitado Não atendeu ao item N° 1 do

Anexo III do Edital

521730202306071340 ALESSANDRA ROSA DE

ARAUJO

Inabilitado Não atendeu ao item N° 10 do

Anexo III do Edital

TÉCNICO DE ENFERMAGEM- PLANTÃO 12hrs
521730202306071297 VINICIUS BARBOSA DE

BASTOS

Inabilitado Não atendeu ao item N° 17 do

Anexo III do Edital

Considerando a natureza jurídica o presente procedimento será homologado conforme as necessidades

da Secretaria  Municipal de Saúde, Assistência Social, Esporte e Lazer .

 Nada mais havendo a declarou ou registrar, a Presidente da Comisão de Credenciamento encerrou a

reunião, fazendo lavrar a presente Ata, que uma vez lida e em conformidade, vai assinada pela Comissão Especial

de Credenciamento da Secretaria Municipal de Saúde, Assistência Social, Esporte e Lazer, devendo ser

devidamente publicada no site do município (www.pirenopolis.go.gov.br) e Diário Oficial do Município.

                                                                                                                             Pirenópolis, 28 de março de 2025.

Kátia Neris de Oliveira

Presidente

Christian Kely Rodrigues Aires

 Secretária

Geny Rosane Alves Godinho Gomes

Membro

Luciana Fleury dos Santos

Membro

http://www.pirenopolis.go.gov.br/